[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA DA CALÇADA DO TÚNEL MÁRIO COVAS SENTIDO MIRANTE.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°         , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista que do Túnel Mário Covas sentido Mirante, a calçada esta tomada de mato e cerca viva que foi podada obrigando os pedestres a andarem pela rua.

Tendo em vista ainda que esta situação coloca em risco as pessoas que necessitam transitar diariamente pelo local.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento Competente que providencie a limpeza do referido local, visando com a medida dar mais segurança a todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 16 de Maio de 2008.  .

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]